
# Nome Investimento Total Situação

1 Anderson Teixeira do Nascimento R$ 993,00 APROVADO

2 Liza Ferreira Vilela Cid Tavares de Oliveira R$ 4.949,23 DESISTÊNCIA

3 Salmon Carlos Vitorino R$ 4.054,47 APROVADO

4 Dorineide Joyce Matias Bezerra Silva R$ 5.001,39 NÃO APROVADO

5 Andrea Lima Pereira R$ 4.949,23 NÃO APROVADO

6 Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa R$ 4.183,98 NÃO APROVADO

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 28/2023 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 28/2023 - DG/CANG/RE/IFRN     11 de maio de 2023    11 de maio de 2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 22/2023 - DG/CANG/RE/IFRN de 14 de abril de 2023

1ª CHAMADA DE PEDIDOS DE CONCESSÃO DO PAGAMENTO DE INSCRIÇÕES, DIÁRIAS E PASSAGENS PARA
AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO – ANO 2023

     

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições torna público e HOMOLOGA o RESULTADO
FINAL para solicitação de diárias e passagens para ações de desenvolvimento de pessoal do Campus Canguaretama, referente a 1ª
chamada de pedidos de concessão de recurso para participação em eventos e capacitações regida pelo Edital de Abertura n.º
22/2023-DG/CANG/RE/IFRN, conforme descrito abaixo:

 TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

DOCENTES

# Nome Investimento Total Situação

1 Bruno Balbino Aires da Costa R$ 4.556,04 APROVADO

2 Paula Normandia Moreira Brumatti R$ 1.935,70 APROVADO

3 Márcio Marreiro das Chagas R$ 4.569,00 APROVADO



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Francisco Xavier da Silva Júnior - NÃO ANALISADO¹

Helber Wagner da Silva - NAO ANALISADO¹

Jobson Hugo de Sousa Soares - NÃO ANALISADO¹

¹ A realização da a vidade subme da no pedido está fora do período de atendimento da 1ªchamada da
CODIPA/CANG, de acordo com o item 1.4 do edital nº 22/2023-DG/CANG/IFRN.

Canguaretama/RN, 11 de maio de 2023.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire FerreiraFlavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD2 - DG/CANGDiretor Geral - CD2 - DG/CANG, em 11/05/2023 15:33:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542642
f4b241f7a7


	Documento assinado eletronicamente por:

